

# Årsredovisning

för

## Akutläkarna Heden AB

556621-1263

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Akutläkarna Heden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg

Mehran Monemi



**Årsredovisning**  
för  
**Akutläkarna Heden AB**

556621-1263

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30



Styrelsen och verkställande direktören för Akutläkarna Heden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver specialistläkarmottagning, utför operationer, tillhandahåller föreläsningar och utbildningar för olika personalkategorier inom vården, import och export av tillåtna medicinska varor och mediciner.

Bolaget är dotterbolag till Akutläkarna Holding AB, org nr 559064-8746.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningsökning jämfört med föregående år beror i första hand på den med framgång ökade satsningen på operationsverksamheten, bl a kärkirurgi och magballonger. Bolaget har under senare delen av räkenskapsåret sålt delar av operationsrörelsen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	21 353	19 629	14 549	13 921
Resultat efter finansiella poster	25 187	5 790	3 514	3 449
Soliditet (%)	72,4	77,8	68,9	54,0
Balansomslutning	43 052	18 229	13 931	12 739

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 042 929	3 441 358	10 584 287
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		3 441 358	-3 441 358	0
Årets resultat			14 978 797	14 978 797
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 484 287</b>	<b>14 978 797</b>	<b>22 563 084</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 484 287
årets vinst	14 978 797
	<b>22 463 084</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (12 500 kronor per aktie)	12 500 000
i ny räkning överföres	9 963 084
	<b>22 463 084</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022110904263

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	2		
Nettoomsättning		21 353 482	19 628 580
Övriga rörelseintäkter	2	21 314 246	272 721
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 667 728</b>	<b>19 901 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underentreprenörer		-6 187 664	-4 757 044
Övriga externa kostnader		-4 613 970	-3 086 016
Personalkostnader	3	-6 226 482	-5 843 386
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-430 152	-388 374
Övriga rörelsekostnader		-1 084	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 459 352</b>	<b>-14 074 820</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 208 376</b>	<b>5 826 481</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 000	800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 385	-36 909
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 385</b>	<b>-36 109</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 186 991</b>	<b>5 790 372</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 300 000	-1 400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-6 300 000</b>	<b>-1 400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 886 991</b>	<b>4 390 372</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 908 194	-949 014
<b>Årets resultat</b>		<b>14 978 797</b>	<b>3 441 358</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	691 054	1 121 206
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>691 054</b>	<b>1 121 206</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	200 000	200 000
Fordringar hos koncernföretag	6	13 960 112	13 655 541
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 160 112</b>	<b>13 855 541</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 851 166</b>	<b>14 976 747</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 073 987	1 257 684
Fordringar hos koncernföretag		3 000 000	0
Övriga fordringar		15 216	34 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 842 562	249 925
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 931 765</b>	<b>1 542 490</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 268 848	1 710 110
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 268 848</b>	<b>1 710 110</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>28 200 613</b>	<b>3 252 600</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>43 051 779</b>	<b>18 229 347</b>

2022110904265

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 484 287

7 042 929

Årets resultat

14 978 797

3 441 358

**Summa fritt eget kapital**

**22 463 084**

**10 484 287**

**Summa eget kapital**

**22 563 084**

**10 584 287**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

10 826 000

4 526 000

**Summa obeskattade reserver**

**10 826 000**

**4 526 000**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

145 845

559 268

Skulder till koncernföretag

1 685 715

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 831 560**

**559 268**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

417 229

228 147

Leverantörsskulder

1 258 616

705 760

Skatteskulder

3 697 407

394 122

Övriga skulder

242 620

370 452

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 215 263

861 311

**Summa kortfristiga skulder**

**7 831 135**

**2 559 792**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**43 051 779**

**18 229 347**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Exceptionella intäkter

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Försäljning inkräm	-21 250 000	0
	<b>-21 250 000</b>	<b>0</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	8	9

2022110904268

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 094 029	6 094 029
Försäljningar/utrangeringar	-1 715 344	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 378 685</b>	<b>6 094 029</b>
Ingående avskrivningar	-4 972 823	-4 584 449
Försäljningar/utrangeringar	1 715 344	0
Årets avskrivningar	-430 152	-388 374
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 687 631</b>	<b>-4 972 823</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>691 054</b>	<b>1 121 206</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 655 541	8 911 239
Tillkommande fordringar	1 745 314	4 744 302
Avgående fordringar	-1 440 743	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 960 112</b>	<b>13 655 541</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 960 112</b>	<b>13 655 541</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

2022110904269

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Göteborg 2022-10-31

Mehran Monemi  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Lars-Magnus Frisk  
Auktoriserad revisor

2022110904270



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
31.10.2022 18:09

SENT BY OWNER:  
Lotta Hernehult • 31.10.2022 17:32

DOCUMENT ID:  
Hyxa90d6Eo

ENVELOPE ID:  
HJa5ud64s-Hyxa90d6Eo

DOCUMENT NAME:

556621-1263 Akutläkarna Heden AB 210501-220430 SLUTLIG.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Mehran Monemi mehran@akutlakarna.se	Signed Authenticated	31.10.2022 17:38 31.10.2022 17:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/07/17) IP: 78.71.143.88
2. LARS MAGNUS FRISK lars.magnus.frisk@guiderevision.co m	Signed Authenticated	31.10.2022 18:09 31.10.2022 18:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/10/24) IP: 195.178.184.217

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
